
Campionato Regionale Assoluto (Trento) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 06/04/2025

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Weger Sabrina ITA 2001 SSV Bozen 00'25''45 731
2 Spitaler Hannah ITA 2006 Sport Club Meran 00'26''20 670
3 Bellotti Vittoria ITA 2008 Nuotatori Trentini 00'26''54 644
4 Graif Viviane ITA 1999 Sport Club Meran 00'26''94 616
5 Donato Virginia ITA 2008 Rari Nantes Trento 00'27''11 605
6 Fantini Stella ITA 2008 SSV Bozen 00'27''45 582
7 Fraenzl Lilly ITA 2009 SSV Bozen 00'27''54 577
8 Pertoll Nicole ITA 2011 SSV Bozen 00'27''72 566
9 Bonvecchio Sofia ITA 2010 Rari Nantes Trento 00'27''81 560
10 Ortler Samantha ITA 2006 Sport Club Meran 00'27''83 559
11 Chugayda Veronika ITA 2008 SSV Bozen 00'28''13 541

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mayr Nicolas ITA 2006 SSV Bozen 00'23''81 607
2 Basara Mykhailo UKR 2006 SSV Bozen 00'23''83 605
3 Cerpelloni Tommaso ITA 2004 SSV Bozen 00'23''84 604

Mezzacappa Mattia ITA 2009 Nuotatori Trentini 00'23''84 604
5 Guarnati Samuel ITA 2005 Amici Nuoto Riva 00'24''03 590
6 Bevilacqua Patrick ITA 2007 SSV Bozen 00'24''18 579
7 Spitaler Paul ITA 2008 Sport Club Meran 00'24''25 574
8 Pitone Jacopo ITA 2008 SSV Bozen 00'24''73 541
9 Penta Marco ITA 2005 Buonconsiglio Nuoto 00'25''36 502

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hoellrigl Nora ITA 2012 Sport Club Meran 04'37''29 580
2 Sorrenti Isabella ITA 2011 Sport Club Meran 04'38''96 570
3 Casotto Laura ITA 2010 Rari Nantes Valsugana 04'39''65 565
4 Grasselli Alice ITA 2010 Rari Nantes Trento 04'39''86 564
5 Franch Giada ITA 2012 Nuotatori Trentini 04'48''18 517

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lintner Philipp ITA 2007 Sport Club Meran 04'02''06 674
2 Erhart Lukas ITA 2007 Sport Club Meran 04'03''66 660
3 Comunello Luca ITA 2006 SSV Bozen 04'08''11 626
4 Walzl Alexander ITA 2009 SSV Bozen 04'09''12 618
5 Oberosler Gabriel ITA 2008 Rari Nantes Valsugana 04'15''43 573
6 Scalco Luca ITA 2008 Rari Nantes Valsugana 04'18''27 555
7 Boscheratto Gabriele ITA 2008 Rari Nantes Valsugana 04'27''83 497
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Campionato Regionale Assoluto (Trento) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 06/04/2025

RISULTATI

200 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giacomini Ludovica ITA 2011 Nuotatori Trentini 02'20''37 608
2 Fantini Stella ITA 2008 SSV Bozen 02'21''61 592
3 Pertoll Nicole ITA 2011 SSV Bozen 02'23''71 566
4 Iacomoni Fabiana ITA 2006 Buonconsiglio Nuoto 02'25''74 543
5 Thum Carolina ITA 2009 SSV Bruneck 02'26''61 533
6 Wild Annabelle ITA 2008 Sport Club Meran 02'27''98 519
7 Hell Leni ITA 2011 SSV Bozen 02'28''56 513
8 Bisinelli Camilla ITA 2009 2001 Team ASD - Rovereto 02'28''75 511
9 Peer Linnea Antonia ITA 2010 Sport Club Meran 02'30''16 496
10 Kienzl Denise ITA 2009 Sport Club Meran 02'30''46 493
11 Durigan Anna ITA 2009 SSV Bozen 02'30''50 493
12 Casillo Martina ITA 2009 Rari Nantes Ala 02'37''56 430

200 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bonivento Luca ITA 2009 Nuotatori Trentini 02'06''82 577
2 Filippi Filippo ITA 2008 Buonconsiglio Nuoto 02'12''98 501
3 Piva Amos ITA 2009 Rari Nantes Ala 02'13''30 497
4 Scalco Luca ITA 2008 Rari Nantes Valsugana 02'15''26 476
5 Morandell Nathan ITA 2009 SSV Bozen 02'17''74 451
6 Bisinelli Mattia ITA 2010 2001 Team ASD - Rovereto 02'18''95 439
7 Boscheratto Gabriele ITA 2008 Rari Nantes Valsugana 02'19''07 438

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Saladino Michelle ITA 2009 SSV Bozen 01'05''23 568
2 Baldessari Giorgia ITA 2008 Rari Nantes Trento 01'06''67 532
3 Hoti Kejsi ALB 2009 2001 Team ASD - Rovereto 01'07''20 520
4 Zambonini Chandra ITA 2011 SSV Bozen 01'07''40 515
5 De Giovanelli Laura ITA 2011 Nuotatori Trentini 01'07''52 512
6 Aster Hannah ITA 2011 SSV Bozen 01'07''76 507
7 Keller Julia ITA 2011 Nuotatori Trentini 01'07''90 504
8 Franch Giada ITA 2012 Nuotatori Trentini 01'09''56 469
9 Bisinelli Camilla ITA 2009 2001 Team ASD - Rovereto 01'10''96 441
10 Chugayda Veronika ITA 2008 SSV Bozen 01'11''81 426

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bevilacqua Thomas ITA 2004 SSV Bozen 00'58''40 547
2 Bevilacqua Patrick ITA 2007 SSV Bozen 00'59''06 529
3 Mayr Nicolas ITA 2006 SSV Bozen 00'59''61 514
4 Widmann Biagio ITA 2006 Rari Nantes Trento 00'59''64 514
5 Mosaner Samuel Kailash ITA 2008 Buonconsiglio Nuoto 00'59''74 511
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Campionato Regionale Assoluto (Trento) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 06/04/2025

RISULTATI

4x200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Sport Club Meran 08'42''21 643
(Spitaler Hannah, Lex Anna, Hoellrigl Nora, Spitaler Emma)

2 SSV Bozen 08'46''69 627
(Weger Sabrina, Fantini Stella, Fraenzl Lilly, Peer Julia)

3 2001 Team ASD - Rovereto 09'16''03 533
(Bisinelli Camilla, Cioc Alessia Maria, Turato Agata, Hoti Kejsi)

4x200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Sport Club Meran 07'34''53 702
(Erhart Lukas, Lex Florian, Guagni Emil, Lintner Philipp)

2 SSV Bozen 07'50''14 635
(Cerpelloni Tommaso, Bevilacqua Thomas, Bevilacqua Patrick, Comunello Luca)

3 2001 Team ASD - Rovereto 08'24''32 514
(Mattuzzi Davide, Manfrini Davide, Bisinelli Mattia, Ciech Giorgio)

50 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fantini Stella ITA 2008 SSV Bozen 00'30''03 594
2 Wild Annabelle ITA 2008 Sport Club Meran 00'30''81 550
3 Pertoll Nicole ITA 2011 SSV Bozen 00'31''10 535
4 Kienzl Denise ITA 2009 Sport Club Meran 00'31''64 508
5 Giacomini Ludovica ITA 2011 Nuotatori Trentini 00'31''66 507
6 Hoti Kejsi ALB 2009 2001 Team ASD - Rovereto 00'31''83 499
7 Thum Carolina ITA 2009 SSV Bruneck 00'32''01 490
8 Bisinelli Camilla ITA 2009 2001 Team ASD - Rovereto 00'32''04 489
9 Durigan Anna ITA 2009 SSV Bozen 00'32''46 470
10 D'Angella Asia ITA 2009 Merano Nuoto ASD 00'32''48 469
11 Brugna Valentina ITA 2006 Rari Nantes Trento 00'32''74 458
12 Casillo Martina ITA 2009 Rari Nantes Ala 00'33''85 415

50 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lex Florian ITA 2006 Sport Club Meran 00'26''35 590
2 Walzl Alexander ITA 2009 SSV Bozen 00'26''55 577
3 Cerpelloni Tommaso ITA 2004 SSV Bozen 00'27''55 516
4 Scalco Luca ITA 2008 Rari Nantes Valsugana 00'28''02 491
5 Bonora Ludovico ITA 2001 Chiese Nuoto ASD 00'28''09 487
6 Mayr Nicolas ITA 2006 SSV Bozen 00'28''44 469
7 Bertotti Leonardo ITA 2009 Rari Nantes Trento 00'29''21 433
8 Piva Amos ITA 2009 Rari Nantes Ala 00'29''41 424
9 Bisinelli Mattia ITA 2010 2001 Team ASD - Rovereto 00'29''89 404
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Campionato Regionale Assoluto (Trento) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 06/04/2025

RISULTATI

100 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Graif Viviane ITA 1999 Sport Club Meran 01'09''01 737
2 Waldner Selina ITA 2008 Sport Club Meran 01'14''61 583
3 Fraenzl Lilly ITA 2009 SSV Bozen 01'15''12 572
4 Bonapace Nicla ITA 2010 CSI Trento Nuoto SSD 01'15''33 567
5 Donato Virginia ITA 2008 Rari Nantes Trento 01'16''20 548
6 Zambonini Chandra ITA 2011 SSV Bozen 01'16''24 547
7 Cioc Alessia Maria ITA 2011 2001 Team ASD - Rovereto 01'16''61 539
8 Saladino Michelle ITA 2009 SSV Bozen 01'16''69 537
9 Peer Julia ITA 2009 SSV Bozen 01'17''40 522
10 Sorrentino Sofia ITA 2007 Rari Nantes Trento 01'18''73 496
11 Casillo Martina ITA 2009 Rari Nantes Ala 01'18''98 492
12 Aster Hannah ITA 2011 SSV Bozen 01'19''21 487

100 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ilievski Jovan ITA 2002 Rari Nantes Trento 01'00''55 760
2 Basara Mykhailo UKR 2006 SSV Bozen 01'02''36 696
3 Trentinaglia Ivan ITA 2007 Nuotatori Trentini 01'03''79 650
4 Spitaler Paul ITA 2008 Sport Club Meran 01'03''97 645
5 Tondi Federico ITA 2009 Nuotatori Trentini 01'05''26 607
6 Pitone Jacopo ITA 2008 SSV Bozen 01'05''99 587
7 Ciech Giorgio ITA 2008 2001 Team ASD - Rovereto 01'06''56 572
8 Benedetti Lorenzo ITA 2007 SSV Bozen 01'06''58 572
9 Dibiasi Elias ITA 2009 SSV Bozen 01'08''34 529
10 Vecci Alessandro Luciano ITA 2011 SSV Bozen 01'10''13 489

200 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bonvecchio Sofia ITA 2010 Rari Nantes Trento 02'24''23 603
2 Zenobi Iris ITA 2012 Nuotatori Trentini 02'28''50 552
3 Maffia Chiara ITA 2012 SSV Bozen 02'35''02 485
4 Comper Matilde ITA 2007 SSV Bozen 02'37''27 465

200 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bevilacqua Patrick ITA 2007 SSV Bozen 02'08''41 622
2 Comunello Luca ITA 2006 SSV Bozen 02'12''83 562
3 Bevilacqua Thomas ITA 2004 SSV Bozen 02'13''04 559
4 Debiasi Eric ITA 2007 Rari Nantes Ala 02'16''82 514
5 Bertotti Leonardo ITA 2009 Rari Nantes Trento 02'17''48 507
6 Bisinelli Mattia ITA 2010 2001 Team ASD - Rovereto 02'23''88 442
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Campionato Regionale Assoluto (Trento) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 06/04/2025

RISULTATI

1500 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lex Anna ITA 2009 Sport Club Meran 17'20''98 664
2 Sorrentino Giulia ITA 2011 Rari Nantes Trento 18'10''69 577
3 Sorrenti Isabella ITA 2011 Sport Club Meran 18'31''56 545

1500 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Guagni Emil ITA 2007 Sport Club Meran 16'12''12 661
2 Caser Christian ITA 2009 Sport Club Meran 16'39''48 608
3 Oberosler Gabriel ITA 2008 Rari Nantes Valsugana 16'59''82 572
4 Piva Amos ITA 2009 Rari Nantes Ala 17'30''62 523

4x100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Sport Club Meran 03'56''97 651
(Spitaler Hannah, Graif Viviane, Spitaler Emma, Ortler Samantha)

2 Rari Nantes Trento 04'01''66 614
(Donato Virginia, Baldessari Giorgia, Grasselli Alice, Bonvecchio Sofia)

3 Nuotatori Trentini 04'01''89 612
(Bellotti Vittoria, Franch Giada, Keller Julia, Zenobi Iris)

4 SSV Bozen 04'05''12 588
(Pertoll Nicole, Biagini Marta Alodia, Aster Hannah, Hell Leni)

5 2001 Team ASD - Rovereto 04'08''88 562
(Bisinelli Camilla, Hoti Kejsi, Turato Agata, Cioc Alessia Maria)

4x100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Sport Club Meran 03'27''07 687
(Lintner Philipp, Lex Florian, Spitaler Paul, Erhart Lukas)

2 SSV Bozen 03'28''47 673
(Bevilacqua Patrick, Cerpelloni Tommaso, Walzl Alexander, Mayr Nicolas)

3 Nuotatori Trentini 03'32''56 635
(Mezzacappa Mattia, Bonivento Luca, Trentinaglia Ivan, Tondi Federico)

4 2001 Team ASD - Rovereto 03'46''74 523
(Mattuzzi Davide, Ciech Giorgio, Manfrini Davide, Bisinelli Mattia)
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